(в разделе IV «Техническое задание») Документации о закупке 

Срок оказания услуг: по 31 декабря 2014 года 

Услуги оказываются на всей территории РФ через сеть Интернет по 

защищенному каналу в режиме On-line  

Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

2 361 294,00 (два миллиона триста шестьдесят одна тысяча двести 

девяносто четыре) рублей 00 копеек 

Порядок, место, дата 

и время начала и 

окончания срока 

подачи Заявок на 

участие в закупке 

Не предусмотрено 

Место, дата и время 

открытия доступа к 

Заявкам  

Не предусмотрено  

Место и дата 

рассмотрения Заявок 

подведения итогов

[...]

тарифному плану «ИОН Массовая оправка + Свод», до 6000 

подразделений. 

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, 

оказываемых услуг, определены в разделе IV «Техническое задание» 

Документации о закупке 

6.  Сведения о начальной 

(максимальной) цене 

договора 

2 361 294,00 (два миллиона триста шестьдесят одна тысяча двести 

девяносто четыре) рублей 00 копеек (с учетом НДС) 

№ 

п/п 
Наименование п/п Содержание п/п 

7.  Место, условия и 

сроки (периоды) 

поставки товара, 

выполнения работ, 

оказания услуг 

Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работ, 

оказания услуг определяются в соответствии с проектом Договора

[...]

несет ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

4. ЦЕНА 

4.1. Цена Договора состоит из стоимости лицензионного вознаграждения ЛИЦЕНЗИАРА и 

стоимости услуг абонентского обслуживания: 

4.1.2. Размер вознаграждения за предоставление Лицензии составляет 1 889 035,20 (Один 

миллион восемьсот восемьдесят девять тысяч тридцать пять) рублей 20 копеек. НДС 

не облагается в соответствии с п. 26 ч. 2 ст. 149 НК РФ.  

4.1.3. Стоимость услуг абонентского обслуживания составляет 472 258,80 (Четыреста семьдесят 

две тысячи двести пятьдесят восемь) рублей 80 копеек, в том числе НДС (18%) – 

72 039,48 (Семьдесят две тысячи тридцать девять) рублей 80 копеек. 
4.2. Оплата по Договору производится в следующем порядке: 

4.2.1. За Лицензии оплата производится ЛИЦЕНЗИАТОМ путем 100% оплаты вознаграждения, 

указанного в п. 4.1.2. Договора, в течение 60 (Шестидесяти) календарных дней с момента